
UCHWAŁA NR XLVI/436/2017
RADY MIASTA ZĄBKI

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Miasta Ząbki na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) w związku z art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie Miasta Ząbki na 2017 rok, ustalonym uchwałą Nr XXXVI/317/2016 Rady Miasta Ząbki 
z dnia 27 grudnia 2016 r. – uchwała budżetowa Miasta Ząbki na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. 
poz. 1068), zmienioną uchwałą Nr XXXVII/331/2017 Rady Miasta Ząbki z dnia 20 stycznia 2017 r., 
zarządzeniem Nr 0050.11.2017 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 31 stycznia 2017 r., uchwałą Nr 
XXXVIII/342/2017 Rady Miasta Ząbki z dnia 15 lutego 2017 r., zarządzeniem Nr 0050.19.2017 Burmistrza 
Miasta Ząbki z dnia 28 lutego 2017 r., uchwałą Nr XXXIX/355/2017 Rady Miasta Ząbki z dnia 8 marca 
2017 r., uchwałą Nr XL/367/2017 Rady Miasta Ząbki z dnia 31 marca 2017 r., uchwałą Nr XLI/376/2017 Rady 
Miasta Ząbki z dnia 7 kwietnia 2017 r., zarządzeniem Nr 0050.51.2017 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 
28 kwietnia 2017 r., zarządzeniem Nr 0050.53.2017 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 10 maja 2017 r., 
zarządzeniem Nr 0050.55.2017 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 17 maja 2017 r., uchwałą Nr XLII/381/2017 
Rady Miasta Ząbki z dnia 26 maja 2017 r., zarządzeniem Nr 0050.57.2017 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 
30 maja 2017 r., uchwałą Nr XLIV/396/2017 Rady Miasta Ząbki z dnia 29 czerwca 2017 r., zarządzeniem 
Nr 0050.66.2017 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 30 czerwca 2017 r., zarządzeniem Nr 0050.75.2017 
Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 19 lipca 2017 r., zarządzeniem Nr 0050.77.2017 Burmistrza Miasta Ząbki 
z dnia 24 lipca 2017 r., uchwałą Nr XLV/411/2017 Rady Miasta Ząbki z dnia 31 lipca 2017 r. oraz 
zarządzeniem Nr 0050.102.2017 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 10 sierpnia 2017 r., wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 154.993.177,07 zł, z tego:

1) bieżące w kwocie 143.631.275,80 zł,

2) majątkowe w kwocie 11.361.901,27 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 160.399.296,56 zł, z tego:

1) bieżące w kwocie 136.475.965,70 zł,

2) majątkowe w kwocie 23.923.330,86 zł

- zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do uchwały.”;

2) zmienia się plan dochodów budżetowych, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 9188



3) zmienia się plan wydatków budżetowych, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

4) zmienia się plan wydatków majątkowych, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

5) zmienia się plan dochodów rachunku gminnych jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w przepisach o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych, stanowiący załącznik nr 6 do 
uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

6) zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Ząbki jednostkom sektora 
finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych, stanowiące załącznik nr 7 do 
uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;

7) zmienia się dochody i wydatki z tytułu funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, 
stanowiące załącznik nr 9 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały;

8) zmienia się dochody z tytułu gospodarowania wpływami z opłat i kar za usuwanie drzew i krzewów oraz 
wydatki nimi finansowane na zadania z zakresu ochrony środowiska, stanowiące załącznik nr 11 do 
uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ząbki.

 

Przewodniczący Rady Miasta Ząbki

Wojciech Gut

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9188



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9188



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9188



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9188



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9188



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9188



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9188



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9188



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9188



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9188



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9188



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9188



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9188



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9188



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 9188



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 9188



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 9188



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 9188



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 9188



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 9188



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 9188



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 9188



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 9188



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 9188



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 9188



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 9188


		2017-10-11T12:55:46+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




